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Wstęp 
 
 

Tylko Ty wiesz, jak wiele przeszedłeś i jak wiele chciałbyś teraz 
przemienić. Ale nie myśl juŜ o tym. Teraz nie ma znaczenia to, co było. 
Teraz masz moc, dzięki której zmienisz siebie i kaŜdą dziedzinę swojego 
Ŝycia. Będziesz przemieniać siebie z kaŜdym dniem i z kaŜdą godziną, aŜ 
poczujesz, Ŝe jesteś w pełni szczęśliwy. Świat zawsze do tego punktu 
będzie Cię prowadził. Świat zawsze do tego będzie Cię przyciągał. 
 
Modlitwa Mocy to najbardziej niezwykła i ekscytująca umiejętność, którą 
chcę się dziś z Tobą podzielić. Nigdy nie zapomnę, jak tę moc odkryłem. 
Jak się upewniłem, Ŝe kiedy tylko chcę mogę z niej korzystać. To na 
początku była dla mnie trudna lekcja. 
 
Będąc dzieckiem wykreowałem sobie śliczny rower. Pędziłem więc po 
drodze zmierzając do mojego ulubionego lasu, ale zdarzyło się coś 
dziwnego. Wjechałem w zagraniczny samochód wgniatając mu część 
karoserii do środka.  
 
Nawet nie wiesz jak się wystraszyłem. Nie miałem pieniędzy, by pokryć 
takie straty, ale podyktowałem kierowcy moje dane, by jakoś rozwiązać 
ten problem. Przyjechałem do domu i nikomu nic nie powiedziałem. 
Stwierdziłem, Ŝe przecieŜ Bóg mnie kocha i wspiera, Ŝe przecieŜ Bóg 
przenika cały świat. Skoro tak, nie mam się czego obawiać, bo świat mi 
pomoŜe. Jeszcze nie byłem tego do końca pewny, ale ciągle sobie to 
powtarzałem, Ŝeby opanować lęk, który czułem. 
 
Wtedy przyszedł mi do głowy pomysł na modlitwę, której wcześniej nie 
znałem. Nie słyszałem, by ktokolwiek tak to zrobił. Ale wiedziałem, Ŝe 
muszę zrobić modlitwę, która naprawdę zadziała, która szybko zadziała. 
Nazwałem ją Modlitwą Mocy. 
 
Kiedy ją wykonywałem byłem cały mokry, bo robiłem ją raz za razem, 
raz za razem. Tak bardzo była mi ona potrzebna. Po tej modlitwie 
człowiek, któremu wjechałem w samochód nie odezwał się. Kilka 
tygodni później spotkałem go. Uśmiechnął się do mnie, pomachał 
Ŝyczliwie ręką i odjechał. Wtedy po raz pierwszy zrozumiałem, Ŝe świat 
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naprawdę jest po naszej stronie. Zrozumiałem, jak potęŜną moc 
odkryłem i jak potęŜna moc jest do naszej dyspozycji. 
 
Nie chciałem, Ŝeby ten kierowca cokolwiek stracił, chciałem tylko, by 
świat mi pomógł, by znalazł najlepsze rozwiązanie. Byłem dzieckiem i 
potrzebowałem pomocy. Do dzisiaj nie wiem co właściwie się stało, Ŝe 
ten człowiek do mnie nie zadzwonił. Pamiętam, Ŝe po Modlitwie Mocy 
poczułem, Ŝe wszystko jest juŜ załatwione i Ŝe mogę być spokojny. 
 
Od tamtej pory stosowałem Modlitwę Mocy przy kaŜdej okazji, 
zaskakując się jeszcze bardziej. Zawsze działała! Znajomi się dziwili, Ŝe 
potrafiłem odpowiedzieć na kaŜde zadane przez nich pytanie. Ale tu 
działała Modlitwa Mocy. Przyciągałem przedmioty o których marzyłem, 
przyciągałem osoby, zdarzenia. To dzięki tej modlitwie, uzdrawiałem 
wszelkie relacje z samym sobą, z ludźmi, ze światem.  
 
Dziś wiem, Ŝe tamto zdarzenie miało wielki sens. Dzięki niemu dziś chcę 
podzielić się z Tobą Modlitwą Mocy, która jest bardzo podobna do tej, 
którą wtedy wykonałem. Wiem, Ŝe jeśli ją przetestujesz, będziesz 
zachwycony i zaczniesz prawdziwie przemieniać siebie i swoje Ŝycie. 
Powodzenia! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lekcja nr 1 
Jak działa Modlitwa Mocy? 

 

 
Nie ma znaczenia, czy chcesz uzdrowić swój związek, swoje ciało, 
przyciągnąć bogactwo lub idealnego dla siebie partnera. Modlitwa Mocy 
to dar, z którego masz korzystać i który zawsze jest do Twojej 
dyspozycji. Twój świat tworzy się w tej chwili i w tej chwili czytasz słowa, 
które są narzędziem do realizacji tego, o czym marzyłeś. Pamiętaj tylko 
by to, co tworzysz i o co się modlisz, słuŜyło NajwyŜszemu Dobru 
Twojemu i innych, czyli by nikogo w ten sposób nie krzywdzić. 
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Modlitwa Mocy obok afirmacji, medytacji i wizualizacji jest jedną z 
najskuteczniejszych i najpotęŜniejszych metod przemiany siebie i 
swojego Ŝycia. Za pomocą Modlitwy Mocy moŜesz rozwiązać 
nierozwiązane dotąd problemy, kreować nowe warunki Ŝycia, uzdrawiać 
siebie, uzdrawiać relacje z ludźmi i co tylko zechcesz!  
 
 

W Modlitwie Mocy masz 
sformułować i wysłać w wszechświat spełnioną  

wizję Twojej nowej rzeczywistości, ale trzeba zrobić 
to w określony sposób! 

 
 
Następnie wystarczy juŜ tylko zaufać i uwierzyć, Ŝe Twoja modlitwa 
złoŜona została w najlepsze ręce i z pewnością zostanie wysłuchana. 
 
Modlitwę Mocy trzeba powtarzać raz dziennie przez trzy kolejne dni. 
Taka ilość w zupełności wystarcza do jej zrealizowania. Bardzo waŜne w 
tym wszystkim są jednak niezachwiana pewność i wiara w skuteczność 
modlitwy. 
 

MoŜesz modlić się o co tylko zechcesz. 
Pamiętaj jednak, aby słuŜyło to najwyŜszemu dobru 

Twojemu i innych. 
 

 
Jeśli masz wątpliwości czy tak jest, to dodaj na koniec modlitwy tekst: 
„Niech się stanie to, co słuŜy najwyŜszemu dobru mojemu i innych”. 
Kiedy Twoje intencje są czyste i słuŜą dobru Twojemu i całego świata, 
Twoja modlitwa z pewnością zostanie spełniona. 
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Lekcja nr 2 
Jak wykonać Modlitwę Mocy 

 
Aby wykonać Modlitwę Mocy usiądź lub stań w wygodnej pozycji. Niech 
Twój kręgosłup będzie wyprostowany. Zamknij oczy i zrelaksuj całe 
swoje ciało. Puść wszystkie napięcia. Weź dziesięć głębokich oddechów 
podnosząc w ten sposób wibracje swojego ciała oraz pogłębiając stan 
relaksu. Następnie wyobraź sobie, Ŝe spływa na Ciebie z góry czyste 
światło pełne miłości i wnika w Twoje ciało. Od dołu równieŜ przenika 
Cię dobroczynna wspierająca energia. Przepełniasz się tą energią i 
światłem. Czujesz jak to czyste światło zaczyna w Tobie wibrować, 
rozświetlając wszystkie komórki Twojego ciała.  
 
Pod wpływem tej świetlistej energii Twoje ciało zaczyna świecić i 
roztaczać wokół siebie jasny blask w kształcie kuli. Centrum tej 
świetlistej kuli przenika Twoje serce i wypełnia je czystą miłością. Teraz 
weź trzy bardzo głębokie oddechy. Przy trzecim głębokim wdechu 
zatrzymaj powietrze i po raz pierwszy wypowiedz słowa modlitwy. 
Następnie wypowiedz je po raz drugi, robiąc wydech. Wyobraź sobie, Ŝe 
czyste światło, które wypływa z Twojego serca niesie tę modlitwę we 
wszechświat. Poczuj, Ŝe modlitwa została spełniona. Pozostań w 
poczuciu wdzięczności i miłości do siebie i wszechświata. Teraz 
pozostań chwilę w ciszy i pozwól energii wszechświata działać w Tobie i 
Twoim Ŝyciu. 
 
Jeśli Twoją modlitwą było pytanie, to daj czas Nadświadomości na 
odpowiedź. Odpowiedź moŜe przyjść od razu lub do dwóch tygodni od 
wykonania modlitwy. 
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Lekcja nr 3 
Jak sformułować Modlitwę Mocy? 

 
Treść modlitwy w zaleŜności od Twoich potrzeb moŜe brzmieć 
następująco: 
 
• Dobry BoŜe, niech juŜ teraz spłyną do mnie najpiękniejsze 

inspiracje dotyczące mojej pracy Ŝycia (mojego bezpieczeństwa, 
mojej wolności, związku itp.). 

• Niech juŜ teraz dokona się oczyszczenie i uzdrowienie moich 
relacji z ludźmi (mojej pracy, mojego ciała … ). 

• Dobry BoŜe, powierzam Ci najlepsze rozwiązanie tego problemu. 
• Dobry BoŜe, z miłością i ufnością powierzam Ci uzdrowienie 

mojego związku partnerskiego (mojej pracy, mojego ciała itp.) i 
dziękuję za uzdrowienie. 

• JuŜ teraz pozwalam, aby przyszła do mnie najlepsza odpowiedź na 
pytanie (…). 

• Dobry BoŜe dziękuję Ci za oczyszczenie i uzdrowienie wszystkich 
moich wyobraŜeń, nastawień i intencji dotyczących bezpieczeństwa 
(bogactwa, związków, ciała …). 

• Dobry BoŜe dziękuję Ci, Ŝe z taką łatwością i radością zdałem ten 
egzamin (sprawdzian, klasówka, kolokwium). 

• Dobry BoŜe dziękuję Ci, Ŝe tak wspaniale rozwiązałeś ten problem. 
• Dobry BoŜe dziękuję Ci, Ŝe juŜ teraz wszystkie moje wyobraŜenia, 

nastawienia i intencje dotyczące mojej niewinności (pracy, ludzi, 
siebie …) oczyszczają się i uzdrawiają. 

 
Oczywiście słowa Twojej modlitwy powinny dotyczyć tej dziedziny 
Ŝycia, którą pragniesz przemienić. 
 
 

Bardzo waŜne jest, abyś wypowiadając  
Modlitwę Mocy wyobraŜał sobie, Ŝe juŜ masz to,  

o co się modlisz. 
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Wzbudzasz w ten sposób w sobie radosne uczucie pewności, Ŝe Twoja 
modlitwa została spełniona i właśnie materializuje się w Twoim Ŝyciu. 
Dobrze jest takŜe wyrazić wdzięczność za spełnienie modlitwy. Taka 
postawa bardzo wzmacnia i przyspiesza jej działanie. Cztery ostatnie 
podane przez nas przykłady mają właśnie charakter modlitwy 
dziękczynnej, która  
 

jest szczególnie skuteczna, 
poniewaŜ przyjmuje za urzeczywistniony fakt 

to, o co się modlisz. 
 
 
Tym samym przestraja ona bardzo szybko Twój umysł na nową 
rzeczywistość, której pragniesz. 
 
PowyŜsze formuły modlitw zostały przez nas wielokrotnie wypróbowane 
i według nas właśnie one dają najlepsze efekty. Dzieje się tak dlatego, Ŝe 
za ich pomocą w bardzo prosty i szybki sposób docierasz do swojej 
podświadomości i z łatwością oczyszczasz jej błędne wzorce i 
wyobraŜenia. 
 
Spośród podanych przez nas propozycji modlitw, wybierz dla siebie taką, 
która najbardziej Ci odpowiada i najlepiej pasuje do Twojego problemu. 
Bardzo waŜne jest, abyś po prostu poczuł tę modlitwę. A przy odrobinie 
praktyki bardzo szybko znajdziesz dla siebie taką formułkę, która w 
Twoim przypadku sprawdzi się najlepiej. 
 
 
 

Proszę ☺ podziel się ze światem  
i przekaŜ te lekcje dalej ☺. MoŜesz nawet 

umieścić ten plik na swojej stronie 
internetowej! 
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Oto prezenty dla Ciebie ☺☺☺☺ 
 
 

Pobierz darmowe lekcje BRAHMANA 
www.lekcje.brahman.pl 

 

Pobierz darmowe dekrety BRAHMANA  
www.dekrety.brahman.pl 

 

Pobierz darmową Dobroczynną Muzykę 
www.muzyka.brahman.pl 

 

Zarezerwuj miejsce na warsztatach BRAHMANA 
www.rezerwacje.brahman.pl 

 

Odwiedź stronę główną BRAHMANA 
www.brahman.pl 

 
 
 

KONTAKT 
 

Sławomir Mika 
e-mail: brahman@brahman.pl 

strona główna: www.brahman.pl 
telefon: 887 62 62 00 
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